
__D2814A135666__

__D2814A135637__

__D2814A135664__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2024 - EMURC
CONTRATADO: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA. CNPJ- 96.761.986/00001-91.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Dispensa de Licitação-- 007/2024- Processo Administrativo nº 007/2024. OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE RECARGAS DE GASES
INDUSTRIAIS, OXIGÊNIO, ACETILENO E MISTURA GASOSA PARA SOLDA VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência
do contrato: 17/01/2024 a 17/01/2025. Valor: R$ 16.550,00 (dezesseis mil, quinhentos e cinquenta reais). Data
da Assinatura: 17/01/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003-
22/2020

CONTRATADO: ISAAC GUSMÃO DE OLIVEIRA - ME.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

RESOLVEM celebrar entre si o QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 003-22/2020 DE LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS EM REGIME DE COMODATO E DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA COM FORNECIMENTO DE TODAS
AS PEÇAS, SUPRIMENTOS, PARTES OU COMPONENTES NECESSÁRIOS, conforme Pregão Eletrônico n.º
046/2019, do tipo Menor Preço Global por lote, e adesão à Ata de Registro de Preços n.º 187/2019 (SEFIN) e
mediante as cláusulas e condições seguintes:

Cláusula Primeira – Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 003-22/2020, para o dia 31 de dezembro
de 2024.

Cláusula Segunda – Pela referida prorrogação e locação, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor
mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), totalizando o presente termo aditivo em R$ 14.400,00 (quatorze
mil e quatrocentos reais).

Cláusula Terceira – As despesas remanescentes do Contrato 003-22/2020 correrão por conta da Rubrica
Orçamentária da Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI: Atividade(s) 2.010, Elemento(s) 33.90.39.00,
Sub-elemento (s) 99024 e Fonte(s) de Recurso 500.

Cláusula Quarta – Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato ora aditado, que não contrariem o presente
termo aditivo.

Fundamento legal: arts. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
Data de assinatura do Termo Aditivo: 22/12/2023.

Jonas Souza Sala
Secretário Municipal de Finanças.

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024-
22/2020

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.621

sexta, 19 de janeiro de 2024
Página 14 de 19

Admin
Realce


